

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XXIII Tydzień okresu zwykłego, 8 IX – 15 IX 2019 r.**

NIEDZIELA (dnia 8 września); Dziękczynienie za plony ziemi

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji męża Teresy z okazji urodzin
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Darii i Michała z okazji 10 rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci
11,30 1. Dziękczynna za owoce ziemi i pracy ludzkiej oraz w intencjach dziękczynno-błagalnych za pracowników Odlewni Teksid; 2. W intencji rodziny Piotrowskich
16,00 *Nabożeństwo ku czci Bożego Serca*
16,30 Za †† rodziców Józefę i Józefa Bąków

PONIEDZIAŁEK (dnia 9 września)

7,00 Za † Czesława Dymarkowskiego, od rodziny
17,00 Za †† Józefa i Marię Szpin, zmarłych z rodziny

WTOREK (dnia 10 września)

7,00 Za † Kunegundę Bolińską w 1 r. śmierci, od rodziny Jeruzel i Kluszczyński
17,00 Za † Adama Niewiarowskiego w 1 rocznicę śmierci

ŚRODA (dnia 11 września)

7,00 Za †† mamę Marcjanę Szafarczyk, od syna
17,00 Za † Małgorzatę Sitek, od siostry Janki

CZWARTEK (dnia 12 września)

7,00 Za † Bronisława Białożyta, od rodzin Hanzel i Macura
17,00 Za † brata Walentego Hylę

PIĄTEK (dnia 13 września); Dzień fatimski

7,00 Za † Bolesława Jarosza od szefów i pracowników stołówki Maja
17,00 *Czwanie fatimskie: Godzina Miłosierdzia, Różaniec: 18 – cz. I, 19 – cz. II*
20,00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Agnieszki i Tycjana z okazji 11 rocznicy ślubu; 2. Za † Elżbietę Król, od byłej i obecnej Rady Osiedla „Za Wisłą”
procesja, akt zawierzenia, Apel Jasnogórski

SOBOTA (dnia 14 września), święto Podwyższenia Krzyża św.

7,00 Za † Janinę w 10 rocznicę śmierci i za Edwarda w 10 rocznicę śmierci
17,00 Za †† Urszulę Łomozik, Anielę i Karola Staniczków

NIEDZIELA (dnia 15 września)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Adama z okazji 45 urodzin
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jolanty i Pawła z okazji 5 rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci
11,30 Liturgia chrzcielna; Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Łukasza z okazji 10 rocznicy ślubu; błogosławienie rocznych dzieci: Kingi Kalfas i Eleny Stoszek
16,00 *Nieszpory niedzielne*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oli i Martynty z okazji urodzin

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
XXIII Niedziela zwykła, dnia 8 IX 2019 r.**

W godzinach urzędowania kancelarii parafialnej od tego tygodnia można zamawiać intencje mszalne na przyszły rok. Na niedziele i święta w pierwszej kolejności będą przyjmowane intencje za żywych.

Spotkania formacyjne:

we wtorek zapraszamy na g. 19 na spotkanie formacyjne wspólnotę św. Bogurodzicy;
w czwartek na Mszę św. o g. 17 oraz na spotkanie po Mszy św. zapraszamy rodziców z dziećmi przygotowującymi się do I Komunii św.;
w piątek po Mszy wieczornej – młodzieżową wspólnotę Effatha,
w sobotę o g. 9,30 - liturgiczną służbę ołtarza, o g. 10,30 – dziecięcą scholę i dzieci z oratorium.

W piątek zapraszamy na kolejne czuwanie fatimskie. Rozpoczynamy o g. 17 Godziną świętą, następnie 2 godziny różańcowe: o g. 18 róże różańcowe prowadzą tajemnice radosne, a o g. 19 - wspólnota Effatha - tajemnice światła. Na g. 20 zapraszamy na Mszę św. z rozważaniem 7 praw Miłości, a po Mszy św. procesja z figurką MB Fatimskiej, akt zawierzenia i Apel Jasnogórski.

W sobotę będziemy obchodzić święto Podwyższenia Krzyża św. Z inicjatywy diecezji włocławskiej w tym dniu w całym kraju będzie trwała akcja modlitewna „Polska pod Krzyżem”. Plan spotkania modlitewnego na Kaplicówce w Skoczowie (początek o g. 8) i w innych miejscach naszej diecezji jest na s. 4. Serdecznie zapraszamy do udziału.

W sobotę w amfiteatrze w Żywcu – rozpoczęcie roku Formacyjnego wspólnot dziecięcych i młodzieżowych (początek o g. 10).

Jeszcze do przyszłej niedzieli można zgłaszać się na wyjazd do Koszyc, na diecezjalne obchody ku czci św. Melchiora.

W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Światowy Dzień Środków Społecznego Przekazu. Ofiarą do puszek w tym dniu wspieramy Diecezjalne Radio Anioł Beskidów.

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. G. Bór i Parkowej. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła mieszkańców Międzyzwiecia.

Dziękujemy za ofiary na potrzeby parafii. W przyszłą niedzielę kolektę na inwestycyjne potrzeby parafii – pokrycie kosztów remontu dachu na domu spotkań (dawnej kaplicy) zbiorą członkowie rad parafialnych.

Kancelaria
parafialna czynna:
 pn. i pt. 7 - 9
 wt. i czw. 15,30-16,30
 środy 18 - 19
MSZE ŚW.
w niedziele:
 7,30, 9,30, 11,30, 16,30;
w tygodniu:
 7,00 i 17,00
SPowiedź ŚW.
 codziennie pół godziny przed
 Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ
O UZDROWIENIE -
 I wtorki o g. 19.
MSZA SZKOLNA
dla dzieci i młodzieży -
 I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA
I BŁOGOSŁAWIENIE
ROCZNYCH DZIECI
 III niedziela miesiąca, g. 11,30
ADORACJA
NAJŚW. SAKRAMENTU
 Od poniedziałku do soboty
 od g. 15 do 17,
 w I piątki, g. 8 do 17
Koronka do Mił. Bożego
 od pon. do soboty o g. 15

INDYWIDUALNE
BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:
 dla dzieci i matek oczekujących
 potomstwa po każdej Mszy,
 błogosławienie rodzin po Mszy
 chrzcielnej

POLSKA POD KRZYŻEM; SOBOTA, 14 IX 2019 R.
SPOTKANIA MODLITEWNE
W DIECEZJI BIELSKO-ŻYWIECKIEJ

Bielsko-Biała, wzgórze Trzy Lipki – rozpoczęcie o godzinie 16:30 modlitwą w intencji Kościoła i Ojczyzny, o godzinie 18:00 – Eucharystia.

Hrobacza Łąka – rozpoczęcie: - w Bielsku- Białej Lipniku o godzinie 7:00 zbiórka na parkingu pod Leśniczówką (ul. Polna) Wspólna modlitwa i słowo wprowadzenia (trasa: szlak niebieski, czerwony). Droga Krzyżowa w drodze na szczyt (okazja do spowiedzi w drodze). Każdy pielgrzym zabiera w drogę swój własny krzyż;; w Kozach o godzinie 9:00 (wyjście z końca ulicy Beskidzkiej), Droga Krzyżowa w drodze na szczyt;; - w Międzybrodziu Bialskim o godzinie 8:00 (wyjście spod kościoła), Droga Krzyżowa w drodze na szczyt; O godzinie 11:00 Eucharystia pod Krzyżem na Hrobaczej Łące, której przewodniczyć będzie Ksiądz Prof. Marek Starowieyski. Po Eucharystii wspólna agapa (posilek).

Radziechowy, Gólgota Beskidów – rozpoczęcie nabożeństwem Drogi Krzyżowej o godzinie 15:00 przy I stacji w Parafii Św. Marcina w Radziechowach. Rozważania poprowadzi ks. Jerzy Pytraczyk – Ojciec Duchowny Seminarium Duchownego w Krakowie. Po Drodze Krzyżowej, na szczycie Matyski zostanie odprawiona Eucharystia w intencji uświęcenia życia małżeńskiego i kapłańskiego, której będzie przewodniczył Ksiądz Biskup Roman Pindel. W razie deszczu najpierw będzie Msza święta w kościele o godz. 15:00 i następnie Droga Krzyżowa.

Skoczów, Kaplicówka – rozpoczęcie o godzinie 8:00 - modlitwą do Ducha Świętego, następnie Różaniec Święty z rozważaniami, o godzinie 9:00 Eucharystia. Od godziny 10:00–15:00 adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec do Siedmiu Bolesci Matki Bożej, Droga Krzyżowa). Zakończenie o godzinie 15:00 Koronką do Bożego Miłosierdzia.

Stara Wieś – o godzinie 18:00 Msza św. pod Krzyżem Jubileuszowym. Ujsoły, Krawców Wierch – rozpoczęcie o godzinie 9:00 przy kaplicy w Glince – Droga Krzyżowa na Krawców Wierch. Na zakończenie Eucharystia na szczycie.

Żywiec, Krzyż pod Grojcem – Amfiteatr – spotkanie dla młodych naszej diecezji w ramach rozpoczęcia roku formacyjnego. Rozpoczęcie o godzinie 9:00. O godzinie 11:00 Eucharystia pod przewodnictwem Księdza Biskupa Romana Pindla.

Biuletyn Niedzielnny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 36(239)/2019, dnia 8 września 2019 r.



XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA, CZYTANIA MSZALNE:
MDR 9,13-18B Ps 90 FLM 9B-10.12-17 Łk 14,25-33

Czytanie z Księgi Mądrości.

Któż z ludzi rozezna zamysł Boży albo któż pojmie wolę Pana? Nieśmiało są myśli śmiertelników i przewidywania nasze zawodne, bo śmiertelne ciało przygniata duszę i ziemski namiot obciąża rozum pełen myśli. Mozolnie odkrywamy rzeczy tej ziemi, z trudem znajdujemy, co mamy pod ręką – a któż wyśledzi to, co jest na niebie? Któż poznał Twój zamysł, gdy nie dałeś Mądrości, nie zesłałeś z wysoka Świętego Ducha swego? I tak ścieżki mieszkańców ziemi stały się proste, a ludzie poznali, co Tobie miłe, i zostali ocaleni przez Mądrość.

Czytanie z Listu Św. Pawła Apostoła do Filemona

Najdroższy: Ja, stary Paweł, a teraz jeszcze więzień Chrystusa Jezusa – proszę cię za moim dzieckiem, za tym, którego zrodziłem w kajdanach, za Onezymem. Jego ci odsyłam; ty zaś jego, to jest serce moje, przyjmij do domu. Zamierzałem go trzymać przy sobie, aby zamiast ciebie oddawał mi usługi w kajdanach, które noszę dla Ewangelii. Jednakże postanowiłem nie czynić niczego bez twojej zgody, aby dobry twój czyn był nie jakby z musu, ale z dobrej woli. Może bowiem po to oddalił się od ciebie na krótki czas, abyś go odebrał na zawsze, już nie jako niewolnika, lecz więcej niż niewolnika, jako brata umiłowanego. Takim jest on zwłaszcza dla mnie, ileż więcej dla ciebie zarówno w doczesności, jak i w Panu. Jeśli więc się poczuwasz do łączności ze mną, przyjmij go jak mnie.

Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza

Wielkie tłumy szły z Jezusem. On odwrócił się i rzekł do nich: «Jeśli ktoś przychodzi do Mnie, a nie ma w nienawiści swego ojca i matki, żony i dzieci, braci i siostr, nadto i siebie samego, nie może być moim uczniem. Kto nie dźwiga swego krzyża, a idzie za Mną, ten nie może być moim uczniem. Bo któż z was, chcąc zbudować wieżę, nie usiądzie wpięrow i nie oblicza wydatków, czy ma na wykończenie? Inaczej, gdyby położył fundament, a nie zdołałby wykończyć, wszyscy, patrząc na to, zaczęliby drwić z niego: „Ten człowiek zaczął budować, a nie zdołał wykończyć”. Albo jaki król, mając wyruszyć, aby stoczyć bitwę z drugim królem, nie usiądzie wpięrow i nie rozważy, czy w dziesięć tysięcy ludzi może stawić czoło temu, który z dwudziestu tysiącami nadciąga przeciw niemu? Jeśli nie, wyprawia poselstwo, gdy tamten jest jeszcze daleko, i prosi o warunki pokoju. Tak więc nikt z was, jeśli nie wyrzeka się wszystkiego, co posiada, nie może być moim uczniem».

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Polska pod Krzyżem 4	

WPROWADZENIE DO LITURGII:

Ustłyszeliśmy głos Jezusa Chrystusa wzywający nas do pójścia za Nim i w Jego imię zebraliśmy się na niedzielnej liturgii. Jesteśmy gotowi, aby słuchać Jego Słowa i karmić się Chlebem eucharystycznym. Ta decyzja prowadzi nas do naśladowania we wszystkim Pana. Wejdźmy podczas tej Eucharystii we wspólnotę z Nim i nawzajem ze sobą, aby odważnie pójść Jego śladem oraz kształtować naszą codzienność zgodnie z wyznawaną wiarą.

Dzisiaj jako wspólnota parafialna pragniemy szczególnie składać Bogu dziękczynienie za plony ziemi i owoce pracy rąk ludzkich.

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
 konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010